
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
39 
16 
72 
26 
85 
71 
47 

110 
169 
12 
30 
8 

Name 
Marcio Monteiro 
Valter Pinho 
José Roberto 
Lucas Araneo 
Júnior Montrazio 
Jonatas Bruno 
João Tucillo 
Andressa Rosa 
Emanuel Formagio  
Alice Matos 
Fabiano Turibio 
Edu Carvalho 

Equipe 
Team Racing 22 
CLUBE TRACKDAY 
Piui Motorsport 
Skullderia Race Team 
SE Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Racer X 
SE Racing Team 
XMOTOX 
SE Racing Team 
PCM Viaggio 
Skullderia Race Team 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
2:00.653 
2:02.508 
2:03.588 
2:04.101 
2:04.410 
2:06.348 
2:08.871 
2:09.144 
2:10.012 
2:11.595 
2:16.162 
2:17.736 

Diff 

1.855 
2.935 
3.448 
3.757 
5.695 
8.218 
8.491 
9.359 

10.942 
15.509 
17.083 

Gap 

1.855 
1.080 
0.513 
0.309 
1.938 
2.523 
0.273 
0.868 
1.583 
4.567 
1.574 

Laps 
7 
5 
7 
5 
3 
6 
7 
7 
5 
7 
4 
2 

In Lap 
6 
5 
6 
4 
2 
6 
5 
3 
3 
6 
4 
2 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
300cc 
400cc 
400cc 
300cc 
Girls Cup 
300cc 
Girls Cup 
400cc 
300cc 

Sub Class Fpm 

FPM 

Best Speed 
110,250 
108,581 
107,632 
107,187 
106,921 
105,281 
103,219 
103,001 
102,314 
101,083 
97,692 
96,576 

Sorted on best lap time

Printed: 05/05/2023 09:38:40 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

Practice (20:00 Time) started at 9:19:36 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

05/05/2023 09:20 


